
UCHWAŁA NR IV/20/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlnych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840; z 2017 r. poz. 1595 oraz z 2023 r. poz. 951 i poz. 1688) oraz 
Uchwały Nr VII/57/07 Rady Gminy Sławno z dnia 16 kwietnia 2007 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2007 r. Nr 201 poz. 1881) Rada Gminy Sławno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/415/23 Rady Gminy Sławno z dnia 28 listopada 2023r. w sprawie udzielenia 
dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się Parafii pw. Św. Wawrzyńca w Kunicach, dotacji z budżetu Gminy Sławno do kwoty 
8.978,80 zł z przeznaczeniem na realizację w 2025 roku zadania pn. Wykonanie prac konserwatorskich 
przy kaplicy cmentarnej w Kunicach.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną zabezpieczone i przekazane z budżetu Gminy 
Sławno roku 2025.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Zdulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B62F52-E125-47E2-80F8-1B70A7C8FA1F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/20/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


